Постановление                              Карар

                         01.11.2021                             г.Чистополь

          №  653

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета Чистопольского му-
ниципального района от 31.05.2021 № 290 «Об
утверждении положения «О порядке расходова-
ния средств резервного фонда
Исполнительного комитета Чистопольского  му-
ниципального района
Республики Татарстан»

 В соответствии с Уставом муниципального образования «Чистопольский муни-

ципальный район» Исполнительный комитет Чистопольского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 5 постановления Исполнительного комитета Чистопольского
муниципального района от 31.05.2021 № 290 «Об утверждении положения «О порядке
расходования средств резервного фонда  Исполнительного комитета Чистопольского
муниципального района Республики Татарстан» следующие изменения:

1.1. после слов «Республики Татарстан» дополнить словами «(по согласова-
нию)».
2. Опубликовать настоящее постановление на Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru) и разместить на официальном
сайте Чистопольского муниципального района Республики Татарстан
(chistopol.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   Финан-
сово-бюджетную палату Чистопольского муниципального района      Республики Та-
тарстан.

Руководитель
Исполнительного комитета                                                                           Э.Р. Хасанов